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Enzyme Floor Enzymatyczny koncentrat do mycia podłóg 1l
 

Cena: 37,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent Septoma

Opis produktu
 

Silnie skoncentrowany płyn do ręcznego i maszynowego mycia i pielęgnacji podłóg w obszarze profesjonalnym.

Preparat odpowiedni do stosowania w salonach fryzjerskich i barberskich, studiach masażu i tatuażu, w placówkach medycznych i
weterynaryjnych, domach opieki oraz obiektach hotelarskich.

Przeznaczony do mycia wodoodpornych powierzchni podłogowych (PCV, gres, płytki, kamień, panele). Nie stosować na wykładzinach
dywanowych i podłogach z surowego drewna.

Formuła koncentratu oparta na aktywnych enzymach skutecznie rozkłada zabrudzenia organiczne zapewniając higieniczną czystość na
poziomie do 99%.

Preparat ma zapach fresh garden i neutralizuje nieprzyjemne zapachy.

Sposób użycia:
Preparat rozcieńczyć w proporcji 60 ml na 5 L wody.
Nie wymaga spłukiwania wodą z wyjątkiem powierzchni, które mogą mieć kontakt z żywnością.

Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl
Salicylate, Hexyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool, Coumarin),
konserwant (DMDM Hydantoin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone), enzymy.

Środki ostrożności: 
salicylan benzylu, aldehyd alfa-heksylocynamonowy, 1- (1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo) etan-1-on,
(E)-2-metoksy-4-(prop-1 enylo)fenol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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